примененной методики исследования, мы пришли к заключению, что по состоянию на дату 

оценки, наиболее вероятный размер рыночной стоимости транспортного средства 

(Volkswagen Golf), идентификационный номер (VIN) WVWZZZ19ZFW387659, год 

выпуска: 1985г., составляет (округленно): 

51 000 (Пятьдесят одна тысяча) рублей 

Исследования и расчеты произвела  

Оценщик  ООО «УРПАСЭ»:                                                                                   Белова А.В.  

РАЗДЕЛ 1. Общие сведения 

1.1. Задание на оценку 

Основание для проведения оценки  Договор №00УА-000339 от 04.06.2019г,

[...]

Таким образом, определенная в рамках сравнительного подхода рыночная 

стоимость транспортного средства (Volkswagen Golf), идентификационный номер 

(VIN) WVWZZZ19ZFW387659, год выпуска: 1985г., на 06.06.2019 г. составляет 

(округленно, без учета НДС): 

51 000 (Пятьдесят одна тысяча) рублей 

РАЗДЕЛ 9. Согласование результатов расчетов 

Заключительным элементом аналитического исследования ценностных 

характеристик оцениваемого объекта является сопоставление расчетных 

стоимостей, полученных при помощи использованных классических методов